
бр. 11, 16. 3. 2022. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 189. страна

МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LVI * Број 11 * 16. март 2022 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

52.

На основу члана 44. Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“, број 14/22) и члана 84. Закона о избору 

народних посланика („Сл.гласник РС“, број 14/22) 

Општинска изборна комисија Општине Смедеревска Паланка је на седници одржаној 16. марта 2022. године, 

донела

ОДЛУКУ 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 

Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине општине Смедеревска Паланка, на 

изборима расписаним за 03.април 2022.године, и то:

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗАЈЕДНО МОЖЕМО СВЕ

Ред. 

број
Име и презиме

Година 

рођења
Занимање

1.  Никола Вучен 1981. Дипломирани економиста

2.  Милан Матејић 1984. Доктор медицине

3. Ђурђина Младеновић 1993. Дипломирани социјални радник

4. Драгана Ристић 1971. Дипломирани биолог

5. Бојана Симић 1980. Дипломирани васпитач

6.  Никола Грујић 1951. Доктор медицине

7. Петар Милић 1961. Дипломирани електроинжењер

8. Данијела Вучуровић 1977. Дипломирани правник

9. Радмила Радисављевић 1976. Дипломирани географ

10. Маринела Мрашић 1975. Професор технике и информатике

11. Алекса Вуковић 1993. Дипломирани правник

12. Иван Гајић 1980. Дипломирани инжењер менаџмента у производњи

13. Миољуб Радовановић 1957. Економиста 

14. Невена Миљковић 1990. Струковни васпитач

15. Ирена Ранчић 1975. Професор географије

16. Срећко Вујовић 1951. Пензионер 

17. Марко Вемић 1980. Трговац 

18. Бобан Тодоровић 1983. Аутомеханичар 

19. Анђела Невенкић 1988. Професор француског језика

20. Маја Чолић 1975. Кувар

21. Небојша Павловић 1993. Дипломирани правник

22. Павле Јозић 1988. Дипломирани драмски и аудиовизуелни уметник

23. Зоран Кузмановић 1965. Металоглодач 



190. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 11, 16. 3. 2022. године

Ред. 

број
Име и презиме

Година 

рођења
Занимање

24. Озренка Торбица 1989. Биолог-еколог

25. Вања Батинић 1977. Прехрамбени техничар

26. Бранко Ступић 1990. Дипломирани правник

27. Бојан Никосавић 1982. Mастер економиста

28. Владан Мишулић 1980. Менаџер комерцијалиста

29. Симка Ђорђевић 1958. Пензионер 

30. Гордана Станковић 1956. Пензионер 

31. Стефан Мијаиловић 1993. Предузетник

32. Милан Живанић 1986. Саобраћајни техничар 

33. Берислав Марковић 1986. Металостругар 

34. Мерима Живковић 1991. Мастер учитељ

35. Јована Бараћ 1993. Дипломирани економиста

36. Никола Цветковић 1999. Машински инжењер

37. Никола Шљукић 1983. Дипломирани инжењер електротехнике

38. Милош Стевановић 1987. Машински техничар за компјутерско конструисање

39. Данијела Митић 1978. Техничар за биотехнологију

40. Тијана Стошић 1993. Дипломирани економиста

41. Александар Перишић 1980. Возач моторних возила

42. Бојан Павић 1981. Дипломирани економиста 

43. Весна Ђуричић 1973. Професор разредне наставе

44. Ранка Цветковић 1960. Економски техничар 

45. Момира Димитријевић 1982. Прехрамбени техничар 

46. Родољуб Станимировић 1969. Менаџер у савременом бизнису

47. Миленко Лазић 1982. Дипломирани економиста 

48. Татјана Петровић Стојковић 1966. Дипломирани дефектолог логопед

49. Виолета Кељаћ 1970. Наставник разредне наставе 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ

Ред. 

број
Име и презиме

Година 

рођења
Занимање

1. Марија Зековић 1980. Дипломирани правник

2. Радиша Станојловић 1953. Економиста

3. Дејан Јовичић 1982. Дипломирани економиста

4. Саша Станковић 1984. Ветеринарски техничар

5. Јелена Пантелејић 1979. Дипломирани географ

6. Андреја Васић 1993. Електротехничар аутоматике

7. Немања Живковић 1993. Инжењер струковних студија менаџмента

8. Милош Загорчић 1985. Трговац 

9. Александра Проговац 2002. Студент 

10. Десанка Шумарски 1982. Медицинска сестра

11. Милош Гајић 1982. Програмер НУ машина

12. Никола Радивојевић 1985. Ветеринарски техничар

13. Жељко Исаковић 1983. Машински техничар 



бр. 11, 16. 3. 2022. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 191. страна

Ред. 

број
Име и презиме

Година 

рођења
Занимање

14. Бојана Филиповић 1984. Струковни васпитач

15. Анђела Младеновић 2000. Студент

16. Дарко Младеновић 1996. Матурант гимназије

17. Дарко Гајић 1976. Електротехничар аутоматике

18. Зоран Батинић 1968. Бравар

19. Слободанка Ђорђевић 1949. Пензионер

20. Даница Кабадајић-Ненадић 1968. Админстративни радник

21. Влада Радивојевић 1964. Дипломирани менаџер

22. Марко Маринковић 1994. Медицински техничар

23. Станиша Ђорђевић 1950. Пензионер

24. Биљана Ђорђевић 1967. Матурант гимназије

25. Вера Љиљак 1966. Радник

26. Славко Павловић 1970. Радник

27. Раденко Стевановић 1955. машинбравар

28. Радиша Величковић 1953. Пензионер

29. Анђелка Жигић 1971. Правник

30. Татјана Миљковић 1977. Инжењер електротехнике за енергетику

31. Бобан Миљковић 1967. Комерцијални техничар

32. Драган Дражић 1967. Радник

33. Зоран Милојевић 1971. Радник 

34. Милина Чолић 1966. Радник 

35. Зорица Радивојевић 1958. Пензионер

36. Дејан Алексић 1974. Радник

37. Миодраг Стевановић 1946. Радник

38. Драган Милошевић 1964. Занатлија

39. Јелица Благојевић 1984. Радник

40. Ана Ћирић 1982. Васпитач

41. Милош Талијан 1997. Радник

42. Звонко Бајчић 1957. Радник

43. Милорад Новаковић 1961. Радник

44. Новка Марковић 1944. Пензионер

45. Мирјана Васиљевић 1982. Радник

46. Станко Цветковић 1953. Пензионер

47. Лепосава Глишић 1952. Пензионер

48. Тијана Васић 1999. Студент

49. Алекса Машић 1998. Матурант гимназије 

3. Народна странка, Покрет слободних грађана – Уједињени за Паланку – Ненад Милојичић

Ред. 

број
Име и презиме

Година 

рођења
Занимање

1. Ненад Милојичић 1978. Магистар физичке културе

2. Биљана Пурешевић 1977.
Мастер инжењер заштите животне средине и 

екологије

3. Никола Минић 1988. Пољопривредник



192. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 11, 16. 3. 2022. године

Ред. 

број
Име и презиме

Година 

рођења
Занимање

4. Јелена Кузмановић 1974. Професор разредне наставе

5. Драгослав Радојковић 1967. ТТ монтер

6. Вук Ђорђевић 1990. Адвокат

7. Дејан Петровић 1974. Пословно индустријски менаџер

8. Далиборка Вушуровић 1974. Струковни менаџер

9. Слободан Ђурић 1956. Угоститељ

10. Драгица Јовановић 1958. Пензионер

11. Дејан Стојановић 1973. Електротехничар енергетике 

12. Мариа Стаменковић 1971. Професор разредне наставе

13. Живорад Јовановић 1968. Аутомеханичар-возач

14. Милан Гојковић 1982. Металоглодач

15. Александра Живадиновић 1990. Фриленсер

16. Раденко Гурешић 1952. Пензионер

17. Јелена Недељковић 1977. Прехрамбрени техничар

18. Мирјана Михаиловић 1990. Медицинска сестра-техничар

19. Стефан Митровић 1996. Трговац

20. Богдан Стоиљковић 1984. Доктор ветеринарске медицине

21. Јелена Матејић 1984. Машински техничар

22. Никола Вуковић 1989. аутомеханичар

23. Марта Антоски 1994. Кувар

24. Сава Марковић 1956. Пензионер

25. Славиша Аничић 1988. Керамичар

26. Снежана Јелић 1971. Санитарни техничар

27. Жељко Радојковић 1978. Домар

28. Тијана Милосављевић 1980. Наставник

29. Владан Радовановић 1987. Економиста

30. Јасмина Антоски 1973. Фризер

31. Горан Ивковић 1970. Електротехничар

32. Наташа Михаиловић 1975. Радник

33. Стефан Гавриловић 1992. Графички дизајнер

34. Александар Старчевић 1976. Заваривач

35. Даница Старчевић 2002. Техничар обезбеђења

36. Небојша Стабловић 1978. Металоглодач

37. Драгана Вељковић 1973. Домаћица

38. Даница Живадиновић 1989. Професор енглеског језика

39. Ивица Витић 1971. Трговац

40. Александар Ђорђевић 1975. Заваривач

41. Јована Тошић 1990. Фризер

42. Наташа Јовановић 1975. Домаћица

43. Ненад Јокић 1994. Струковни економиста

44. Дејан Милошевић 1981. Пољопривредни техничар

45. Емил Гулановић 1976. Водоинсталатер

46. Јелена Кузмић 1989. Прехрамбрени техничар

47. Ружица Петровић 1953. Пензинер



бр. 11, 16. 3. 2022. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 193. страна

Ред. 

број
Име и презиме

Година 

рођења
Занимање

48. Саша Стевановић 1977. Угоститељ

49. Стефан Јелић 2000. Пољопривредни техничар

4. ДР ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ – СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА

Ред. 

број
Име и презиме

Година 

рођења
Занимање

1. Тамара Гајић 1986. Машински техничар за компјутерско конструисање

2. Ана Радоњић 1995. Мастер дефектолог 

3. Зоран Палић 1981. Техничар нумеричких машина 

4. Катарина Јовановић 1997. Саобраћајни техничар 

5. Жељко Поповић 1988. Оператер машинске обраде 

6. Биљана Глишић 1969. Преводилац-сарадник

7. Милош Спасојевић 1990. Апсолвент 

8. Мирко Седларевић 1978. Аутомеханичар

9. Дејан Ђурђевић 1985. Возач 

10. Емина Гајић 2001. Студент 

11. Зоран Невенкић 1963. Пољопривредни техничар

12. Добрила Ристић 1956. Правни референт 

13. Верољуб Стојановић 1973. Пољопривредник 

14. Марко Вучковић 2001. Месар

15. Андријана Миливојевић 1984. Прехрамбени техничар 

16. Александар Мишић 1984. Електромеханичар термичких и расхладних уређаја 

17. Александар Стевановић 2000. Студент 

18. Јелена Маринковић 1996.  Студент

19. Весна Маринковић 1989. Педијатријска сестра-техничар

20. Никола Стевановић 2002. Студент 

21. Ђорђе Кнежевић 1964. Металостругар 

22. Ивана Петровић 1994. Домаћица

23. Срђан Танасковић 1986. Дипломирани економиста

24. Стефан Пауновић 1997. Месар 

25. Радмила Пантић 1954. Пензионер

26. Снежана Ивановић 1968. Машински техничар

27. Мирољуб Анђелковић 1978. Аутомеханичар 

28. Анка Вукојевић 1957. Пензионер 

29. Миле Поповић 1965. Металоглодач 

30. Горан Милановић 1980. Пољопривредни техничар 

31. Слађана Лалић 1960. Пензионер 

32. Срећко Богдановић 1977. Професионални возач 

33. Илија Петровић 2000. Техничар мехатронике 

34. Верољуб Мијаиловић 1956. Пољопривредник 

35. Бојана Бојовић 1988. Спремачица 

36. Драгиша Мишулић 1983. Металофарбар 

37. Надежда Милорадовић 1953. Пензионер 



194. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 11, 16. 3. 2022. године

Ред. 

број
Име и презиме

Година 

рођења
Занимање

38. Никола Стојановић 2002.  Вулканизер

39. Марија  Раковић 1979. Фризер 

40. Живорад Маринковић 1962. Електротехничар

41. Данијела Павковић 1983. Хемијско-технолошки техничар 

42. Милош Павловић 1984. Бравар

43. Драгана Мишулић 1984. Фризер

44. Зоран Ивановић 1978. Електротехничар погона 

45. Горан Палић 1973. Алатничар 

46. Дарко Ђурђевић 1979. Возач

47. Иван Првуловић 1986. Бравар 

48. Мирјана Ђурђевић 1996. Домаћица 

49. Марина Вељковић 1992. Фризер 

5. Мариника Тепић – Уједињени за победу Паланке

Ред. 

број
Име и презиме

Година 

рођења
Занимање

1. Викторија Станимировић 1997. Мастер инжењер менаџмента

2. Александар Симић 1984. Електротехничар 

3. Дејан Стојановић 1970. Пензионер

4. Добрица Танасковић 1984. Дипломирани географ

5. Весна Ђорђевић 1971. Професор разредне наставе

6. Милан Никшић 1979. Машински техничар

7. Виолета Мијаиловић 1970. Медицинска сестра

8. Богдан Адамовић 1994. Дипломирани правник

9. Јасмина Милић 1968. Конструктор техничар

10. Оливера Момировић 1995. Педијатријска сестра, техничар

11. Срећко Кеџић 1981. Пољопривредник

12. Александар Васковић 1997. Пољопривредни техничар

13. Мирјана Аранђеловић 1960. Архивски помоћник

14. Александра Ђорђевић 1971. Архивски помоћник

15. Слободан Поповић 1947. Пензионер

16. Милан Миленковић 1990. Приватник

17. Перса Илић 1959. Професор географије

18. Милош Миладиновић 1990. Хемијски лаборант

19. Ивица Стојковић 1980. Дипломирани теолог

20. Светлана Маркићевић 1971. Домаћица

21. Бојана Јанчић 1991. Масер физиотерапеут

22. Давид Радојевић 1993. Дипломирани инжењер заштите на раду

23. Димитрије Новаковић 1992. Професор физичког васпитања

24. Јелена Лукић 1980. Прехрамбени техничар

25. Војка Ковачевић 1955. Пензионер

26. Алекса Пауновић 1998. Студент

27. Анастасија Рајковић 2001. Архитектонски техничар



бр. 11, 16. 3. 2022. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 195. страна

Ред. 

број
Име и презиме

Година 

рођења
Занимање

28. Далибор Цветковић 1975. Тв и видео техничар

29. Вељко Михаиловић 2001. Студент

30. Зорица Адамовић 1965. Средња стручна спрема

31. Славица Тошић 1953. Пензионер

32. Југослав Ћосић 1962. Пензионер

33. Стефан Стојановић 2000. Машински техничар моторних возила

34. Татјана Симић 1988. Педијатријска сестра

35. Милош Марјановић 1989. Студент

36. Ђорђе Маркићевић 2000. Возач моторних возила

37. Славица Чопић 1959. Пензионер

38. Александра Арсенијевић 2004. Оператер у прехрамбеној индустрији

39. Светлана Козић 1966. Фитнес инструктор

40. Живорад Дамњановић 1939. Пензионер

41. Радослав Рајчић 1958. Пензионер

42. Латинка Никшић 1958. Пензионер

43. Зорица Живковић 1954. Пензионер

44. Живадинка Ђорђевић 1950. Пензионер

45. Игор Милановић 1977. ТВ механичар

46. Драган Стевановић 1958. Трговац

47. Верица Зоричић 1953. Пензионер

48. Светлана Симић 1956. Пензионер

49. Иван Антонијевић 2000. Радник

6. НАРОДНИ ФРОНТ – МОСТ – ДУШИЦА САВИЋ

Ред. 

број
Име и презиме

Година 

рођења
Занимање

1. Душица Савић 1959. Електротехничар

2. Александар Станојевић 1998. Апсолвент ФМПБ

3. Весна Савић 1968. Пензионер

4. Дејан Стојановић 1964. Приватник - предузетник

5. Слободан Гајић 1958. Дипл. Правник

6. Новица Николић 1964. Елетротехничар

7. Ђорђе Миленковић 1973. Механичар за одржавање машина IV степен

8. Новица Стевановић 1965. Пензионер

9. Милица Маторкић 1999. Студент

10. Данијела Спасојевић 1976. ССС Гимназија - домаћица

11. Милош Настић 1999. Студент

12. Марија Маторкић 2000. Студент Правног Факултета

13. Драгољуб Јанојлић 1949. Дипл. Инжењер Пољопривреде

14. Јелена Мирковић 1984. Тех. за биотехнологију

15. Горан Милошевић 1977. Скретничар – маш. техничар

16. Александра Гитарић 1987. Трговац ССС

17. Тања Манић 1980. Педијатријска сестра



196. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 11, 16. 3. 2022. године

Ред. 

број
Име и презиме

Година 

рођења
Занимање

18. Дејан Вулићевић 1967. Пољопривредни техничар

19. Јована Ђерговић 1997. Медицинска сестра - техничар

20. Олгица Маторкић 1978. Кувар III степен

21. Теодор Стевановић 2000. Геометар

22. Иван Маторкић 1999. Пољоприврени техничар ССС

23. Ивана Миленковић 2001. Техничар за графичку припрему

24. Душан Теофановић 1991. Студент ветерине

25. Данијела Милошевић 1978. Домаћица ССС

26. Ема Митровић 2002. Студент

27. Љиљана Војиновић 1961. Пензионер

28. Милош Марковић 2001. Тех. За графичку припрему

29. Александар Аврамовић 1998. Ел. тех. за моторику

30. Иван Ристивојевић 1986. Електроинсталатер

31. Весна Стаменковић 1996. Фризер

32. Милица Павловић 2002. Модни кројач ССС

33. Горан Бабанић 1972. Професионални возач

34. Немања Властић 1998. Студент

35. Немања Пантић 1990. Индустријски менаџер ВШС

36. Виолета Митровић 1971. Економски техничар ССС

37. Гордана Ћертић 1962. Домаћица

38. Јован Јовановић 1997. Студент Инф. технологије

39. Богдан Маринковић 1998. Студент

40. Александра Стевановић 1992. Струковни информатичар

41. Славица Петковић 1956. Пензионер

42. Снежана Гајић 1973. Фризер ССС

43. Ђорђе Живковић 1998. Програмер ССС

44. Младен Бабић 1988. Машински техничар ССС

45. Данијела Радивојевић Марковић 1979. Домаћица

46. Слађана Степановић 1989. Домаћица

47. Славица Кузмић 1953. Пензионер

48. Мартин Двоштански 1983. Мушки фризер

49. Марко Савић 1987. Дипл. професор физичке културе

7. ЗДРАВА СРБИЈА- ЗДРАВА ПАЛАНКА МИЛАН СТАМАТОВИЋ

Редни 

број
Име и презиме

Година 

рођења
Занимање

1. Слободан Милосављевић 1970. Инжењер пољопривреде

2. Дејан Миливојевић 1973. Алатничар

3. Славица Проле 1975. Дипломирани биолог

4. Весна Голубовић 1971. Машински техичар

5. Немања Милијашевић 1995. Економски техничар

6. Весна Бранковић 1974. Инжењер електротехнике за телекомуникације

7. Даница Вељковић 1966. Пољопривредни техничар



бр. 11, 16. 3. 2022. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 197. страна

Редни 

број
Име и презиме

Година 

рођења
Занимање

8. Љубиша Дуњић 1958. Економиста

9. Зоран Пантић 1970. Пољопривредни техничар

10. Драган Павловић 1970. Пољопривредни техничар

11. Тијана Миливојевић 2002. Гимназија

12. Милица Милосављевић 1996. Висока стручна спрема

13. Александар Проле 1979. Машински техничар

14. Момчило Радосављевић 1957. КВ радник

15. Миша Тодосијевић 1960. Дипломирани техничар

16. Николија Симић 2002. Студент

17. Миленија Симић 2002. Студент

18. Зоран Рудоњић 1993. Правни техничар

19. Небојша Нешић 1967. Пољопривредни техничар

20. Никола Голубовић 1999. Техничар мехатронике

21. Драгица Милосављевић 1972. Женски фризер

22. Емилија Симић 2001. Студент

23. Петар Симић 1997. Програмер

24. Жељко Кељаћ 1978. Машински техничар

25. Ненад Павловић 1997. Ауто механичар

26. Славица Ђурић 1970. Прехрамбени техничар

27. Радица Миливојевић 1952. Кројач

28. Бојан Кељаћ 1978. Месар

29. Стефан Радојковић 1994. Машиновођа

30. Стефан Јанковић 1997. Електротехничар рачунара

31. Миланка Милосављевић 1952. Пензионер

32. Жаклина Марковић Ђорђевић 1975. Прерађивач прехрамбених производа

33. Славомир Живковић 1957. Варилац

34. Живомир Тодоровић 1945. Пензионер

35. Ивица Палић 1972. Металостругар

36. Марија Маринковић 2003. Ученик

37. Тијана Пантић 2003. Ученик

38. Драган Живковић 1982. Машински техничар

39. Драган Голубовић 1962. Машински техничар

40. Милован Миливојевић 1946. Пензионер

41. Звездана Величковић 1960. Пензионер

42. Данијела Адамовић 1976. Текстилни техничар

43. Тијана Ђорђевић 2002. Студент

44. Андреја Гачић 1999. Електротехничар рачунара

45. Александар Милосављевић 1998. Електротехничар рачунара

46. Марина Стевановић 1977. Машински техничар

47. Наташа Мајсторовић 1989. Кувар

48. Александар Дуњић 1990. Гимназија

49. Милош Милованчевић 1990. Пољопривредни техничар



198. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 11, 16. 3. 2022. године

Поука о правном средству: Против Одлуке подносилац проглашене изборне листе може поднети приговор 

Општинској изборној комисији у року од 48 часова од објављивања одлуке на web презентацији Републичке 

изборне комисије. 

Број: 013-82/2022-02/2

У Смедеревској Паланци, 16.03.2022.године 

ПРЕДСЕДНИК

ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ

ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Данило Лабус

53. 

На основу члана 25.став 1.тачка 4) и 10) и става 4. Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“, број 14/22) и 

Упутства о примопредаји изборног материјала пре и после гласања („Сл. гласник РС“, број 27/22),

Општинска изборна комисија, на седници одржаној 16. марта 2022. године, донела је 

О Д Л У К У 
О ОБРАСЦИМА ЗАПИСНИКА О ПРИМОПРЕДАЈИ ИЗБОРНОГ МАТЕРИЈАЛА              

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

РАСПИСАНЕ ЗА 03. АПРИЛ 2022. ГОДИНЕ

Члан 1.

Овом Одлуком прописују се назив и изглед образаца записника потребних за обављање примопредаје изборног 

материјала пре и после гласања на изборима за одборнике Скупштине општине расписане за 03.април 2022.

године.

Члан 2.

Обрасци записника потребних за обављање примопредаје изборног материјала су:

1. Записник о примопредаји изборног материјала за изборе за одборнике између Општинске изборне комисије и 

бирачког одбора пре гласања (Образац ОСОСП-5/22);

2. Записник о примопредаји изборног материјала за изборе за одборнике Скупштине општине између бирачког 

одбора и Општинске изборне комисије после гласања (Образац ОСОСП-6/22);

Обрасци из става 1. овог члана налазе се у прилогу ове Одлуке и њен су саставни део.

Члан 3.

Ова Одлука се објављује на web презентацији Републичке изборне комисије. 

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања. 

Број: 013-83/2022-02/2

У Смедеревској Паланци, 16. марта 2022. године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА

ПРЕДСЕДНИК

Данило Лабус



бр. 11, 16. 3. 2022. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 199. страна

������� �����-5/22

	 
 � � � � � 

� ���������
�� �	������ �
�����
�
  
	
 �	���� 	
 �������� �������� �������  

�	���� �������� �	����� ������� � ���
��� �����
 ���
��
�
�


1. ������� ��	
�
��  ����
�
 __________________________________________________
                                                                                                  (���
� ����
��) 

������� �
�����	 ����� �� �
�����	 	��� ���� ______ �� ���
���
�
 ����
��

__________________________, ������
 
�����
 	����
��� �� ���������� ������� ��  

 (���
� ����
��)


����
	� �� ������
�� �����
�� ����
��: 

1) ��� ��
��� 
������ �
��� ����
���� �� ������
�� �����
�� ����
��;   

2) ������ � 
	������ ������� 
 ��	��
�� ������� �
������ ������  ������	 

����
����	 ������; 

3) ������ � 
	������ ����� 
 ��	��
�� ����� �
������ ������  ������	 ������ ��
������� ��������
�� ������� �����
��; 

4) 
���� 
� �
������ ��
��� �� ������� �� �
�����	 	���; 

5) _______ �������
� �
��
�� �� ������� �� 
���� 
� �
������ ��
���;  
   (����)  

6) ��������
 �
�� �� ������ 
���������
 �������� ��
��; 

  7)   �����! "��
��
�� � ��� �
������ ������ �� ��������� ������� �� 
����� ��
������
�� �����
�� ����
��, �� ������	 ���
� 
 �
�
�
���	 �
�	, � �� � !"
��#$ ��%�; 

 8)  �����! ���������� #��	���� �� ���
���-������� ������� �������� ������� ��
�
�����	 	���; 

 9)  �����! "��
��
�� � ���	�����
	� ���� �
������ ������,  � !" ��#$ ��%�; 

10) ��$��� ������ �����
�� ���
��; 

11) _______ ������!� ������� � 
������	 ���� �� ������� ��� �
������ 	����; 
 (����)

12)  �����! ��
���!
�� � ��
���� ������� 
 ��	��
�� ������� �
������ ������ �
!"�&'�$ !�!"�(� �� �
�����	 	���, � )(� ��#$ �%�;

13)  �����! ��
���!
�� � ��
���� ������� 
 ��	��
�� ������� �
������ ������ �
����#� '�$ !�!"�(� �� �
�����	 	���,� )(� ��#$ �%�;

14) _______ ��
��� ���������
�� ��	��
� 
 �����
� ���	������ �����
�����
� ��           
         (����)      ������� ���� �
����
� ������; 

15) %������ ��
�; 

16)  ����� �� ������� ��
� � ����
 
�����; 
  

17) &���� �� ��������  �������� ��
��; 

18) ������� �� �������� �������
� �
��
��, ���������� �
��� 
 ������� � 
������	 ����                
�� ������� ��� �
������ 	����; 

19) _______ ������ �
������ 	����; 
           (����) 



200. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 11, 16. 3. 2022. године

2 

20) _______ �������� �� �������
���� �������
 �������; 
          (����) 

21) ��� ������ �� �����$����� ����� �
����; 

22) ���  '& ��	��; 

23) (����
�� �� '& ��	��; 

24) )�
��� �� �
���� (������ 
 	�����); 

25)  ����
 	����
��� (	�����, ��������, ��	�����
�, ���
�, ���
� �� �
���� 
 ����); 

26) ______ 
�#��	��
��
� ������� �� �
����; 
          (����) 

27) ______ ��
���
�� 
 ���
��. 
          (����) 

�
�����
: ������� 
� �������� 21), 22) 
 23) ����� 1. ���� "��
��
��, �����
�� �� ���
������� ��	
�
�� 
 �� ������
 �� 	�� �����
  ��� �������. 

2. (
����
 ����� �� ��
	
� 
�����
 	����
��� ��������  ������. 1) �� 27) ����� 1. ����

���
��
��, 
���� 
������� 	����
���� 
� ������. _____________________. 

3. )� ����*���� ��
	�������
, �
����
 ����� ��,  ��
���� ���������
�� ������� ��	
�
��, 

��
	*��
 
�����
 	����
���, #��� ( $�%���, ����
�  ���� �� �������� 
�������

	����
����, _____ ��* , �� ��� �� �����*��� '�& �'#�� �� �� & +�(�, (� - !� #����'#$

$�" �#*�&�$ �� #���� �� �)���'#% �%���"#' ���"#' ,  �� ��� � �
���
 ���
�

����
�� 
 ���� �
������ 	����. 

����� ����, ����� �� ���������� ________ �
�������	 �������
!�	 �� ���
���
	 �����	

________________________________________. 
(�
���
 ���
���
 ���� �� �
������� �������
!�) 

4. )�
	�������
 � ��
��������
 ������
 ���������
!
 ������
��!� 
�����
� �
���: 

1) _________________________________________________ - ________________________________________,

 (���
� ������
�!� 
������ �
���) (
	� 
 ����
	� ���������
��)

______________________________________________________________________________________________
(	���� 
 ������  ����
���
��� ���������
��) 

2) _________________________________________________ - ________________________________________,

 (���
� ������
�!� 
������ �
���) (
	� 
 ����
	� ���������
��)

______________________________________________________________________________________________
(	���� 
 ������  ����
���
��� ���������
��) 

3) _________________________________________________ - ________________________________________,

 (���
� ������
�!� 
������ �
���) (
	� 
 ����
	� ���������
��)

______________________________________________________________________________________________
(	���� 
 ������  ����
���
��� ���������
��) 

5. )��������
!
 ������
��!� 
�����
� �
��� �+,-� �' - ���' �+,-� ��
	���� ��

��
	������� 
������� 	����
���� (��������	� �
��������� �����). 

)�
	���� �: 

_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 



бр. 11, 16. 3. 2022. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 201. страна

3 

6. )�
	�������
 � ��
��������
 ������
 �����
�����
 ���������
!
 ���	������: 

1) _________________________________________________ - ________________________________________,

 (
	� 
 ����
	� ���������
�� ���	������) (�����
��!
�� ��� ��������*� ���	�����)

2) _________________________________________________ - ________________________________________,

 (
	� 
 ����
	� ���������
�� ���	������) (�����
��!
�� ��� ��������*� ���	�����)

3) _________________________________________________ - ________________________________________,

 (
	� 
 ����
	� ���������
�� ���	������) (�����
��!
�� ��� ��������*� ���	�����)

7.  ��� "��
��
� �� ���
���  ��
 
�������� ��
	����, �� ���
� �� ����� ��� ������� ��	
�
��, 

���
 ��� �
������ ������ 
 ����
 ���  ���
���� �����. 

' ___________________, ___________________ 2022. ���
��  _________ ������. 
 (	����) (��� 
 	���!) 

)�������
� �
������ ������ "� ������ ��	
�
�

 _______________________ ______________________ 
 (����
�) (����
�) 

_______________________ ______________________
 (
	� 
 ����
	�) (
	� 
 ����
	�) 

)�
���
 ������
 �
������ ������: "�  ���
��� ����

1. ________________________ _______________________
  (����
�) 

 2. ________________________ _______________________ 
  (
	� 
 ����
	�) 

 3. _________________________ 

 4. _________________________ 

 5. _________________________ 



202. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 11, 16. 3. 2022. године

������� O����-6/22 

	 
 � � � � � 

� ���������
�� �	������ �
�����
�
 	
 �	���� 	

�������� �������� ������� ���������
 �
�
�


�	���� ���
��� �����
 � �������� �	����� �������
����� ��
�
�


1. ������� ��	�� 
� 	������ ���� 	��� _____ � ������� ____________________________, 
                                                                                                               (��
�� ������� )

������� �
	����� ������� � ������� __________________________________ ������
                                                                            (��
�� �������)

�
	���� ��������� � ������ �� �
	����� 
� ��	������ ��������� �������: 

1) ���� �������� (����������) �������� � ���� 	������� ��	��� �� ���������
������ �  ���������� ��
������ ������ 
� �
	��� 
� ��	������ ��������� �������; 

2) ���� (����������) � ����� �������� �������� � ����������� ���� 	�������
��	���; 

3) �
��� �
 	������� ���� �� ����� � ������ �� 	������� ����; 

4) ������� � ����� �� ��������� ��� 
� ������� ��������� ������� ������ ������ �!; 

5) ������� � ��������	����� �������� �������� ������ �!; 

6) ������� � ��������� �������� �������� ������ �!; 

7) ������� � ������� �������� �������� ������ �!; 

8) ������� � ��������� � �
	����� ����� 	����� ���� � ������ ��� 	������� ����
������ �!; 

9) �������� 
������� � ��������� 
� �������� ����� � �
	����� �����������
�������� ������������ �
	����� ���������� �
���� �
	���� ������� � 	������� ��	���
��� ������; 

10) ����� �������� ������ ��� � ������� ������� � 
������� ������� 	������� ��	���
" #$�%!&' #�#$�(" �� 	������� ����; 

11) ����� �������� ������ ��� � ������� ������� � 
������� ������� 	������� ��	���
" ��&)*��!&' #�#$�(" �� 	������� ����. 

�
�����
: �
	���� ������� ���	� �� �	���� ����� �� �� ��������� �
 �������� 4) � 8) 

����� 1. ���� 
������� 	��� ������ 	��� 	������� ���� � ��
�� ���������� ���� �� � �������. 

2. �
	���� ������� �� ������� �
	���� ��������� ��
����� � ������. 1) �� 11) ����� 1. ����


�������, �
�
�� �
	����� ���������� �
 ������. ______________________________________. 

3. !���� ������������, ���&�!� +&'*#*,� ,�, " ��*#"#$(" �%�!&(� �*���+&- &.�&��, 

��������� ��
����� � ������. 4) �� 8) � �������� 9) ����� 1. ���� 
������� ������ � ����� 
�

�������� �
	����� ����������, ���� �� 
��������� ��������� 
������� �� � �������

	�����

______________________________________________________________ 
(������ ������ 	��� � �������� 
������� �)

�
�����
: �
	���� ������� ���	� �� �	���� ����� �� �� �� ���� ����� � �
	�����
����������� 	��� �	������� ������� �� 
� �
	��� 
� ��	������ ��������� �������, �� �����
�� ������ 	��� 	������� ����. "�� ������� � ��������, �
	���� ������� ���	� �� ��������
������� ����� �� �����. 

4. ������� ��	�� ������ �� ��������� ������ ������: 

1) ������� ������; 

2) ______ ������� 
� �	��������� ���� 	�����; 
 (	���) 



бр. 11, 16. 3. 2022. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 203. страна

2 

3) ______ �������� 
� �	�
	������� ������� ������; 
 (	���) 

4) ______ #$ �����; 
 (	���) 

                5) ______ �������� 
� ������%��� ���� ����� � ������� 	������& ��	���; 

(	���) 

6) ����� �������� ������ ��� � ������� ������� � 
������� ������� 	������� ��	���
" #$�%!&' #�#$�(" �� 	������� ����; 

7) ����� �������� ������ ��� � ������� ������� � 
������� ������� 	������� ��	���
" ��&)*��!&' #�#$�(" �� 	������� ����; 

8) ���	�� 
� ����� � ��. 

5. '����������� � ����������� ������ ��������� � �������� � �
	����& ����: 

1) _________________________________________________ - ________________________________________,

 (��
�� ������� � �
	���� ����) (��� � ���
��� �����������)

______________________________________________________________________________________________
(���� � �����  �����������) 

2) _________________________________________________ - ________________________________________,

 (��
�� ������� � �
	���� ����) (��� � ���
��� �����������)

______________________________________________________________________________________________
(���� � �����  �����������) 

3)_________________________________________________ - ________________________________________,

 (��
�� ������� � �
	���� ����) (��� � ���
��� �����������)

______________________________________________________________________________________________
(���� � �����  �����������) 

6. '�������� � �������� � �
	����& ���� �(")� �# - !��# �(")� ������	� ��

������������ �
	����� ���������� (��������	� �
��������� �����). 

'�����	� �: _________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

7. '����������� � ����������� ������ ������������ ��������� � ���������: 

1) _________________________________________________ - ________________________________________,

 (��� � ���
��� ���������) (������
� ��� ���� ��������� ��������)

2) _________________________________________________ - ________________________________________,

 (��� � ���
��� ���������) (������
� ��� ���� ��������� ��������)

3) _________________________________________________ - ________________________________________,

 (��� � ���
��� ���������) (������
� ��� ���� ��������� ��������) 

8. !������� �
	���� �������: 
_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 



204. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 11, 16. 3. 2022. године

3 

9. *��� 
������ �� ������ � ������ �������� ��������, �� ����& � ��� ��� �
	����
�������, ����� ��� 	������� ��	��� � ����� ��� *������� ������. 

# ___________________, ___________________ 2022. ������ � _________ �����. 
 (����) (��� � ��� ) 

'�������� 	������� ��	��� �� �
	���� �������

 ___________________________ ____________________________ 
 (�����) (�����) 

___________________________ ____________________________
 (��� � ���
���) (��� � ���
���) 

'������ ������� 	������� ��	���: �� *������� ������

1. _____________________________ _______________________________
  (�����) 

 2. _____________________________ _______________________________ 
  (��� � ���
���) 

 3. ______________________________ 

  



бр. 11, 16. 3. 2022. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 205. страна



206. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 11, 16. 3. 2022. године



бр. 11, 16. 3. 2022. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 207. страна



208. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 11, 16. 3. 2022. године

С А Д Р Ж А Ј

ОДЛУКЕ

52. Одлука о утврђивању Збирне изборне листе .........................................................................................189

53. Одлука о обрасцима записника о примопредаји изборног материјала за спровођење избора за              

одборнике Скупштине општине расписане за 03. април 2022. године...............................................198

ДРУГА АКТА

54. Образац ОСОСП-5/22 – Записник о примопредаји изборног материјала за изборе за одборнике 

Скупштине општине између Општинске изборне комисије и бирачког одбора пре гласања ..........199

55. Образац ОСОСП-6/22 – Записник о примопредаји изборног материјала за изборе за одборнике 

Скупштине општине Смедеревска Паланка између бирачког одбора и Општинске изборне комисије  

после гласања ...........................................................................................................................................202

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације

Републике Србије, број 413-01-163/92-01 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25,

тел. 321-087 и 316-644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка

840-8640-10. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка

- Издавачка делатност, тел. 026/318-346. Обрада: Милијана Поповић.


